

دستگیری باندسارقان

جانشین انتظامی البرز از دستگیری چهار سارق و کشف ۳۰ فقره سرقت داخل خودرو در نقاط مختلف شهرستان کرج در این استان خبر داد. سرهنگ محمد نادر بیگی گفت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت لوازم داخل خودرو در نقاط مختلف شهرستان کرج، بررسی موضوع با هدف دستگیری سارق یا سارقان احتمالی به صورت ویژه در دستور کار مأموران پایگاه سوم پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از انجام اقدامات تخصصی و استفاده از شگردهای پلیسی به سرخ‌هایی از سارقان رسیدند و سرانجام پس از هماهنگی با مرجع قضائی، چهار سارق را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان البرز بیان کرد: متهمان در تحقیقات پلیس به ۳۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف کردند.

کشف قتل و دستگیری قاتل

رئیس پلیس آگاهی البرز اعلام کرد: فردی که در جریان نزاع ۲ نفره در یکی از روستاهای شهرستان نظرآباد مرتکب قتل شده بود، دستگیر شد. سرهنگ حکمتا... شجاعی اظهار کرد: در پی اعلام خبری مبنی بر درگیری و نزاع منجر به قتل در یکی از روستاهای شهرستان نظرآباد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار آگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در بررسی اولیه مأموران مشخص شد ۲ نفر در اثر اختلاف شخصی به نزاع و درگیری پرداختند که قاتل با اصابت ضربات متعدد چاقو به مقتول او را به قتل رسانده و از محل متواری شده است. شجاعی اضافه کرد: مأموران پلیس آگاهی شهرستان، پس از انجام تحقیقات پلیسی گسترده و هماهنگی و اخذ دستورات قضائی هویت قاتل را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی‌های اولیه پلیس به ارتکاب قتل اعتراف کرد. بیان اینشت: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و متهم به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

کشف ۵۵ کیلوگرم حشیش

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف ۵۵ کیلو حشیش و دستگیری یک قاچاقچی سابقه‌دار مواد افیونی در محورهای مواصلاتی شهر تهران خبر داد. به گزارش «مهرا»، سرهنگ حسین باباپور، بیان داشت: در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی سابقه‌دار مواد مخدر پرونده‌ای در این رابطه تشکیل و تیمی از مأموران پایگاه نهم پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب، مسئولیت رسیدگی به پرونده را بر عهده گرفتند. این مقام انتظامی ادامه داد: با تحقیقات پلیسی مشخص شد متهم به مراجعه به یکی از استان‌های جنوبی، مقادیر قابل توجهی مواد مخدر تهیه و قصد دارد آن را به تهران انتقال دهد. وی افزود: با مشخص شدن روش کار متهم و شناسایی مسیر تردد وی تیمی متشکل از مأموران پایگاه نهم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محورهای مواصلاتی را به شهر تهران راحت کنترل در آوردند. سرهنگ باباپور ادامه داد: با تکمیل اقدامات مقدماتی شمارش متهم در برای دستگیری متهم آغاز و در نهایت متهم در محدوده در بزرگراه آزادگان تهران مشاهده و با استفاده از گشت اشکار در یک عملیات ضربتی خودرو متوقف و راننده آن دستگیر شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان با بیان اینکه در بازرسی از متهم ۵۵ کیلوگرم حشیش کشف شد، خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شد.



دستگیری ۲ شکارچی غیر مجاز

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست شهرستان دماوند از دستگیری یکی از اراذل و اوباش معروف سطح این شهرستان بر اساس اقدامات فنی و پلیسی خبر داد. سرهنگ کیانوش نورمحمدی اظهار داشت: در اجرای طرح برخورد با اراذل و اوباش در شهرستان ملارد و جلویگری از ایجاد اختلال در نظم عمومی و ناامنی توسط این افراد، لذا برخورد با اراذل و اوباش در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌ها و اقدامات پلیس، یکی از اراذل و اوباش که در چندین نزاع و درگیری با مردم اقدام به قدرت‌تمایی کرده و طی چند نوبت از صحنه درگیری متواری شده بود، از این رو دستگیری این فرد به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. سرهنگ نورمحمدی تصریح کرد: مأموران انتظامی شهرستان با هماهنگی قضائی و اقدامات فنی و پلیسی متهم را شناسایی و طی یک عملیات موفق، وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ملارد در پایان با اشاره به کشف ۲ قبضه سلاح سرد از متهم، خاطرنشان کرد: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ نورمحمدی در پایان با اعلام اینکه شهرستان می‌تواند در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس حاصل نمایند، گفت: سامانه ۱۹۷ پلیس نیز آماده دریافت هر گونه انتقاد و پیشنهاد و تقدیر از عملکرد فرماندهی انتظامی از سوی شهروندان است.



کشف رینگ‌های میلیاردی قاچاق از انباری

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۴۰۰ قلم لوازم قاچاق خودروه‌های خارجی از انباری در خاوران خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری در گفت‌وگو با «ایسنا» گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی از نگهداری لوازم قاچاق خودروه‌های خارجی در محدوده خاوران با خبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند که در پی اقدامات اطلاعاتی، مشخص شد مقادیری کالای خارجی در انباری در خاوران تخلیه و دپو شده است. وی با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی مأموران مشخص شد که کالای خارجی قاچاق به این مکان منتقل و به بازار ارسال شده است، تصریح کرد: در همین راستا مأموران پلیس امنیت اقتصادی با هماهنگی با مقام قضائی از محل مذکور بازدید کردند که در جریان آن مشخص شد محل یک باب انبار

۲ کیلو تریاک از معده قاچاقچیان کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان گرمه گفت: ۲ کیلوگرم تریاک از معده ۲ قاچاقچی کشف شد. سرهنگ محمدرضا قائمی نژاد اظهار کرد: حمل مقداری مواد مخدر از شهرستان‌های مرزی به شهرستان گرمه در پی انجام اقدامات فنی مأموران پلیس مواد مخدر، با جدیت در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان در محور میامی به گرمه خودرو متهمان را شناسائی و سپس دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان گرمه اضافه کرد: در این عملیات ۲ نفر دستگیر و خودروی آنان به پارکینگ منتقل شد. وی با اشاره به اینکه متهمان برای انجام سونوگرافی به بیمارستان اعزام شدند، ادامه داد: پس از اعلام نظریه پزشکی متخصص مبنی بر وجود مواد در داخل معده متهمان با نظارت کادر پزشکی و مراقبت عوامل انتظامی ۲ کیلوگرم مواد مخدر تریاک کشف شد. سرهنگ قائمی نژاد با بیان اینکه متهمان در نهایت بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، تاکید کرد: پلیس با افرادی که امنیت و سلامت شهروندان را مختل کنند با قدرت برخورد خواهد کرد و انتظار می‌رود در صورت اطلاع از موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کلاهبرداری با عنوان مسئول دفتر آیات عظام

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا، گفت: کلاهبرداری که با معرفی خود تحت عنوان مسئول عالی‌رتبه در دفاتر آیات عظام و مؤسسات قرآنی از شهروندان ۵۰ میلیارد ریال اخاذی کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ عبد... چولکی اظهار داشت: در پی وصول پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری و اخاذی از شهروندان بلافاصله کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پیگیری این پرونده را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد فردی به هویت معلوم تحت عنوان مشتری به شکات مراجعه کرده و خود را مسئول عالی‌رتبه در دفاتر آیات عظام و مؤسسات قرآنی معرفی و مدعی شده بود که تعدادی فیش آپارتمان و حواله خودروهای وارداتی به نام خود، در اختیار دارد که به علت عدم توانایی در تکمیل موجودی، حاضر به واگذاری این حواله‌ها است. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا بیان داشت: در ادامه نامبرده با جعل تعدادی فرم واگذاری، فیش بانکی، سربرگ و... از تعداد کثیری شهروند به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و متواری می‌شود. وی تصریح کرد: بلافاصله با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، در حالیکه متهم تغییر چهره داده بود توسط کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد که پس از تکمیل تحقیقات به دادسرا اعزام و از آن طریق روانه زندان شد. سرهنگ چولکی به شهروندان توصیه کرد: در صورت موارد مشکوک به نزدیکترین پایگاه پلیس و یا مرکز فوریت‌های پلیسی جهت بررسی اطلاع دهید.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۶/۱۸۰۱۰۱۴۷۲۵۰۱۰۱۴۰۳/۰۶/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم حسین نورانی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۴۰۵ صادره از محمود آباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۲۵ مترمربع پلاک ۳۷۷۲ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۱۰ واقع در سوراخ مارو خریداری از مالک رسمی آقای علیجان عزیزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۳  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۸  
شناسه آگهی: ۱۷۷۴۷۳۹ / رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد - مهدی ازاد

کوتاه

دستگیری کلاهبردار آگهی فروش منزل

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای سایت دیوار و شیپور با ۱۱۰ نفر شاکی پرونده از سراسر کشور در کرج خبر داد. سردار حمید هداوند از دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای سایت دیوار و شیپور با ۱۱۰ نفر شاکی پرونده از سراسر کشور خبر داد و گفت: این فرد با قراردادن آگهی‌های واهی فروش منزل مسکونی و دریافت بیعانه از افراد به جهت رزرو منزل برای مشتری و دریافت وجه مختلف خط تلفن همراه خود خاموش می‌کرد و بلافاصله وجوه را از طریق POS و فیزیکی خرج می‌کرد. وی افزود: در بررسی‌ها و در پی یافتن بیعانه از افراد به جهت رزرو منزل این فرد کلاهبردار شناسایی و در یکی از نقاط شهرستان کرج دستگیر که تعداد ۱۵ فقره پرونده به پلیس فتا استان رسید ۱۱۰ شاکی پرونده از سراسر کشور شناسایی شده‌اند. فرمانده انتظامی البرز با بیان اینکه میزان کلاهبرداری ۴ میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: شهروندان در صورت معامله از طریق سایت‌های اینترنتی با رعایت تمام جوانب و اطمینان از پرداخت وجه اقدام راتحویل خریداران دهند.

۱۵۰ کیلو شیشه کشف شد

فرمانده مرزبانی فراجا از کشف ۱۵۰ کیلوگرم مخدر شیشه از یک تریلی در هنگ مرزی تایباد خبر داد. سردار احمد علی گودرزی گفت: مرزبانان مستقر در پست کنترل و مراقبت مرزی گروهان ۱۷ شهپور هنگ تایباد در راستای جلوگیری از ورود مواد مخدر به کشور و برخورد قاطع با قاچاقچیان مواد مخدر، به یک دستگاه تریلی که قصد ورود به کشور را داشت مظلون شده و برای بررسی آن را متوقف کردند. وی در ادامه افزود: مرزبانان پس از توقف ریلی در بازرسی فنی و تخصصی از خودرو، تعداد ۲۲۸ بسته مواد مخدر به وزن ۱۵۱ کیلو و ۴۵۰ گرم از نوع شیشه را که به طرز بسیار ماهرانه‌ای در تریلی جاساز شده بود کشف کردند. فرمانده مرزبانی انتظامی با اشاره به دستگیری راننده تریلی تصریح کرد: اشراف اطلاعاتی و عملیاتی مرزبانان باعث شد تا از ورود این محموله مواد مخدر به عمق خاک کشور جلوگیری شود. لذا خودرو توقیفی به همراه متهم دستگیر شده و مواد مشکوفه تحویل مراجع قضائی شد.

کشف جسد کودک در رودخانه

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری درفول از کشف جسد یک کودک سه ساله در رودخانه در خبر داد. روح... بهشتی فرد اظهار کرد: والدینی جوان با مراجعه حضوری به ایستگاه شماره ۲ آتش نشانی، گزارش مفقود شدن کودک سه ساله خود در رودخانه در اطلاع‌رسانی کردند. به گزارش ایسنا، وی افزود: در پی این گزارش بلافاصله اکیب امداد و نجات ایستگاه ساحلی اقدام به گشت‌زنی در کانال آب پارک ولی عصر کرد و با روشن شدن هوا و ملحق شدن اکیب‌های غواصی و امداد و نجات ایستگاه‌های شماره ۱ و ۳ از جست‌وجوی یکساعته موفق به کشف جسد این کودک شد. بهشتی فرد بیان کرد: این پسرچرخه سه‌ساله ایجاب قلبی توسط آتش‌نشانان و انجام اقدامات بالینی توسط عوامل اورژانس، به بیمارستان منتقل شد اما متأسفانه جان باخت. وی با بیان اینکه علت این حادثه در دست بررسی است، عنوان کرد: از عموم شهروندان می‌خواهیم از کودکان خردسال که درگی از خطرات پیرامون خود ندارند بیشتر مراقبت کنند تا شاهد صحنه‌های غمبار این چنین نباشیم.

اعمالن تیراندازی دستگیر شدند

جانشین فرمانده انتظامی زابل در شمال سیستان و بلوچستان گفت: ۲ نفر از اعمالن تیراندازی زابل در عملیات ضربتی و هماهنگ در کمتر از ۱۲ ساعت در این شهرستان دستگیر شدند. سرهنگ علی اکبر حبیبی فرد گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در پی اعلام یک مورد تیراندازی به طرف یک شهروند که منجر به مجروحیت وی از ناحیه سر و کمر شده بود، موضوع به طور ویژه در دستور کار مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام کار دقیق پلیسی و تحقیقات میدانی تکمیلی مشخص شد اشخاصی با علت اختلافات و درگیری‌های قبلی به سمت این شهروند با قبضه سلاح شکاری و کلاش تیراندازی کرده و با استفاده از یک خودروی سوار به سرعت از محل متواری شدند. جانشین فرمانده انتظامی زابل تصریح کرد: اقدامات تخصصی و ویژه پلیس برای دستگیری متهمان متواری آغاز شد که ۲ نفر از اعمالن این تیراندازی در مخفیگاهشان در کمتر از ۱۲ ساعت دستگیر شدند.

افزایش حریق گسترزادار اصفهان

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به اینکه تابستان امسال از نظر گرما کم سابقه بود، گفت: در یک نگاه کلی می‌توان گفت امسال هم‌زمان با افزایش دما و رعایت نکردن اصول ایمنی از سوی مرتع‌داران و طبیعت‌گردان حوادث آتش‌سوزی بیشتر شد. منصور شیشه‌فروش به خبرنگار ایسنا توضیح داد: یک فقره حریق در روستای نیسیان واقع در بخش بزرزاد شهرستان اردستان، به مساحت ۸۰۰۰ متر در (۱۶ شهپورماه) رخ داد و کنترل شد. در ۳۰۰ متر از اراضی مرتعی حاشیه جاده در بخش وردشت شهرستان سمیرم نیز شاهد حریق بودیم. او ادامه داد: هم‌چنین یک فقره آتش‌سوزی نیز با اقدام به موقع عوامل یگان حفاظت از منابع طبیعی در شهرستان خواران کنترل شد. اراضی یک باغ واقع در روستای تیدجان نیز در آتش سوخت و به همت عوامل محلی مهار و از سرایت آن به مراتع منطقه جلوگیری شد. این مقام استانداری اصفهان افزود: ۱۵ شهپورماه نیز عوامل یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان فریدن دو مورد حریق را در ۲ هکتار از مراتع روستای چهل‌خانه مهار کردند. شیشه‌فروش علت وقوع حوادث فوق را عوامل انسانی اعلام کرد و یادآور شد: وقوع حریق در اراضی طبیعی و مرتعی طی سال جاری بارها رخ داده است. به‌ویژه در روزهای پایانی هفته و تعطیلات بیشتر گزارش شده است. در یک نگاه کلی می‌توان گفت هم‌زمان با افزایش دما و رعایت نکردن اصول ایمنی از سوی مرتع‌داران و طبیعت‌گردان حوادث آتش‌سوزی بیشتر شد.

**آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی ساده**  
شماره ستاد ۳۷۰۰۰۰۱۱۳۲۰۰۰۰ (۴۰۳۱/۳۸)

شرکت سهامی برق منطقه‌ای غرب در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله با ارزیابی ساده به شماره ستاد ۳۷۰۰۰۰۱۱۳۲۰۰۰۰۰۰ با موضوع خرید ۵۰۰۰ عدد مقرر شیشه‌های استاندارد ۴۰۰۰ عدد (KN120) عدد و ۱۰۰۰ عدد (KN160) ساخت داخل کشور مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه و با رعایت اسنادهای ملی - بین‌المللی و وزارت نیرو را از طریق درگاه (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و سایر مراحل مناقصه تا ابلاغ برنده و انعقاد قرارداد طریق درگاه (ستاد) به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ستاد، نسبت به ثبت نام دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت بر خط) برای کلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم به عمل آورند الزامات: - دارا بودن و بازگداری گواهینامه معتبر مطابقت با اسناداردهای تولید کالای تخصصی برق اخذ شده از شرکت توانیر یا نتایج تایپ تست معتبر در ستاد الزامی است. - دارا بودن و بازگداری گواهینامه معتبر پروانه بهره‌برداری شرکت از وزارت صمت در ستاد الزامی است. - مبلغ برآورد ۴۶۰۹۷۹۰۹۴۵۰۰ (چهل و شش میلیارد و نهصد و هفتاد و نه میلیون و نهصد و چهل و پنج هزار ریال) - ۲- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۲۰۳۴۸۰۹۹۷۰۲۵۰ (دو میلیارد و سیصد و چهل و هشت میلیون و نهصد و نود و هفت هزار و دویست و پنجاه) ریال مطابق با انواع تضمین‌های قابل قبول مندرج در آیین نامه معاملات دولتی، شماره ۱۳۴۰۳۴۰۲/ت شماره ۵۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۹/۲۲ بهین متعین و برابر

۳- تاریخ انتشار آگهی مناقصه از طریق درگاه ستاد: روز یکشنبه تاریخ ۲۲۷۷ / الف / ۲۲۷۷ شناسه آگهی: ۱۷۸۲۲۰۴

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب



نگارستان برق منتهای غرب